TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

KHOA QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI & BẤT ĐỘNG SẢN

TP.  Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2013

----------------

THÔNG BÁO

(V/v Báo cáo Seminar kết quả nghiên cứu)

- Căn cứ quy chế đào tạo trình độ thạc sỹ của Bộ Giáo Dục & Đào Tạo ban

hành kèm theo thông tứ số 10/2011/TT-BGDĐT ngày 28/2/2011;

- Căn cứ Quyết định số 4900/QĐ-ĐHNL-SĐH ngày 21/9/2011 về việc ban hành

Quy định đào tạo trình độ thạc sỹ;

- Căn cứ Quyết định phân công đề tài của học viên cao học khóa 2011

Khoa thông báo thời gian tổ chức báo cáo Seminar kết quả nghiên cứu trong

năm 2014 như sau:

Đợt 1: Từ 01/01/2014 đến 31/3/2014

Đợt 2: Từ 01/6/2014 đến 30/9/2014

Nhà trường sẽ xét tốt nghiệp vào tháng 12/2014

Các quy định về bảo vệ Seminar chuyên ngành và điều kiện xét tốt nghiệp xem

trong Số tay học viên cao học ban hành kèm theo Quyết định số 4900/QĐ-

ĐHNL-SĐH ngày 21/9/2011.

Trân trọng thông báo!

Khoa QLĐĐ&BĐS